
 

 

   

 

     Об определении мест первичного сбора и размещения 

отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей 

ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации от 03.09.2010г. № 681 «Об утверждении Правил 

обращения с отходами производства и потребления в части осветительных 

устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, 

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение 

которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, 

вреда животным, растениям и окружающей среде» администрация 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

       1. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных 

ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп 

помещение, расположенное по адресу: 

 

        п.Южный, ул. Производственная,7 (нежилое здание, бывшая контора 

гаража). 

 

       2. Утвердить график работы мест сбора отработанных 

ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп: 

последняя пятница каждого месяца с 9-00 до 13-00 час. 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 15  от  30 января  2019 г. 

 



       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 

      4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

      5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное:                                      С.Г.Шикунов       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     



 


